АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ТУРИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА»
(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ»)

ПРИКАЗ

22 мая 2017 г. № 128/1 - П
г. Туринск

О создании комиссии по проведению обследования здания муниципального
казённого учреждения «Управление образованием Администрации

Туринского городского округа»

В соответствии Приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации №1309 от 09.11.2015г. «Об утверждении Порядка
обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемы
услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой
помощи» в целях определения доступности здания МКУ «Управление
образованием» для инвалидов и других маломобильных групп населения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию и утвердить её состав по проведению определения

доступности здания МКУ «Управление образованием» (прилагается).
2. Утвердить состав комиссии (прилагается).
3. Комиссии в срок до 06 июня 2017 года провести обследование здания

МКУ «Управление образованием» по его доступности для инвалидов
и других маломобильных групп населения.

4. Комиссии по результатам обследования здания разработать Паспорт
доступности объекта социальной инфраструктуры МКУ «Управление
образованием».

5. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на начальника
МКУ «Управление образованием».

Начальник Л.Г. Ситова

Приложение
к приказу №128/1-П от 22.05.2017г.

Комиссия по проведению обследования и
паспортизации здания муниципального казённого учреждения

«Управление образованием Администрации Туринского городского
округа»

О.А. Евсюкова - заместитель начальника МКУ «Управление образованием»

В.С. Бушланова - начальник отдела дошкольного, общего и
дополнительного образования

Ю.В. Первухина - ведущий специалист отдела дошкольного, общего и
дополнительного образования

Е.И. Нестерова - председатель Туринской районной общественной
Организации Всероссийского общества инвалидов (по
согласованию)

О.А. Евсюкова

В.С. Бушланова

Ю.В. Первухина

Е.И. Нестерова